

НАРЯД-ЗАКАЗ №1191 от 18.04.2018

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 5
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.04.2018 09:00 - 18.04.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалев М.А.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009010	перчатки х/б с ПВХ	пар		2,000	11,02		22,04
00-00001315	Ника-Хлор таблетки	шт		30,000	2,03		60,90
Итого:							82,94

Время начала работ: 18.04.2018 09:00 Время окончания работ: 18.04.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1618 от 17.05.2018

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 5
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 17.05.2018 09:00 - 17.05.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: М.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Устранение течи в тех.подпольях

Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 80 мм

Замена фланцевых соединений

Смена задвижки 100 мм

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена ламп накаливания

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	7,71		46,26
00-00000237	Кран шаровый 11Б27п1 Г/Г рычаг Ду15	шт		1,000	108,31		108,31
00000003373	отвод Ду 76	шт		1,000	88,38		88,38
00000004026	провода	кг		0,400	0,13		0,05
00-00000526	Труба 89х3	кг		10,000	35,59		355,90
00000005915	фланец 1-80-10	шт		2,000	186,44		372,88
00000008088	ацетилен	кг		0,400	474,58		189,83
00000010375	техпластина ТКМЩ 3 мм	кг		0,650	82,48		53,61
00000011319	Кислород технический	м3		0,800	78,69		62,95
00000012149	Труба 76х3,5	кг		9,000	46,00		414,00
00-00001884	Кран фл.цельн/св.11с22п(11с67п) Ду-80/65 Ру-16	шт		1,000	2 359,07		2 359,07
Итого:							4 051,24

Время начала работ: 17.05.2018 09:00 Время окончания работ: 17.05.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1196 от 10.04.2018

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 5
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.04.2018 09:00 - 10.04.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Демонтаж приборов: патроны, подвесы

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		5,000	7,71		38,55
00000008392	патрон Е-27 подвесной	шт		1,000	14,49		14,49
Итого:							53,04

Время начала работ: 10.04.2018 09:00 Время окончания работ: 10.04.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.